
 
 

 
 

Besluit college van burgemeester en wethouders 
 
 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerkwartier; 
 

Gelezen het voorstel vaststelling wijzigingsplan ‘Van Starkenborghkanaal Zuidzijde, Zuidhorn’ 
van 14 maart 2023, 

 
B E S L U I T : 

 
1. Het ontwerpwijzigingsplan ‘Van Starkenborghkanaal Zuidzijde, Zuidhorn’ ongewijzigd 

vast te stellen, met bijbehorende toelichting, zoals dit plan is vervat in de regels en 
verbeelding met identificatienummer: NL.IMRO.1969.WZZH22HERS1-VA01. 

2. Vast te stellen dat de voor deze planversie gebruikte ondergrond de volgende is: 
o.NL.IMRO.1969.WZZH22HERS1-VAo1.dxf 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen (anderszins verzekerd) waarop het wijzigingsplan 
betrekking heeft. 

 
Aldus besloten op 14 maart 2023, 

 

het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerkwartier, 
 
 
 
 

A. van der Tuuk, burgemeester H. Koning, loco-secretaris 


